Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 01/2023

RESULTADO FINAL

A Diretora-Geral do Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com a IN

213/2019 resolve HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de estagiários, como segue:

Candidato Entrevista  Análise Curricular  Nota Final   Classificação

04 - Caroline Scopel Streck

37 0 37 1º

03 - Vítor Hanauer Fontena

27 0 27 2º

01 - Samuel Peralta de Souza

26 0 26 3º

Canoas, 03 de março de 2023.

Patrícia Nogueira Hübler

Diretora Geral

Port. 149/2020